
Приказ о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
№05-10/2018 в отношении АО «Ядран-Ойл» и ПАО «Татнефть» им.В.Д.Шашина

Исх. №01/20-к от 31.01.2018г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», приказываю:

1.Возбудить дело №05-10/2018 по признакам нарушения АО «Ядран-Ойл» (420061,
Республика Татарстан, г.Казань, ул.Николая Ершова, д.1А, офис 777; ИНН
1639038289) и ПАО «Татнефть» им.В.Д.Шашина (423450, г.Альметьевск, ул.Ленина,
д.75, ИНН 1644003838) п.1 ч.2 ст.11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», в части достижения (заключения) вертикального
соглашения, которое привело или могло привести к установлению цены
перепродажи товара.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-10/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии –   <…>;

члены Комиссии:                  <…>;

                                              <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-10/2018 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.

[…] <…>


